
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-04-16 Nr. PAR-112  

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-01-04 įsakymu Nr. A3-9 

sudaryta komisija pastatų būklei įvertinti surašė protokolą dėl pastatų, esančių Parko g. 4,                 

Ašmintos k., Ašmintos sen., Prienų r. sav. Minėtu adresu buvo įsikūrusi Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Ašmintos seniūnija. Komisija nutarė, kad pastatai turi avarinės būklės požymių, 

neatitinka esminių statinio reikalavimų: gaisrinės saugos, higienos sveikatos ir aplinkos saugos, 

energijos taupymo ir šilumos išsaugojimo. Pastatus siūloma privatizuoti, nes remontuoti jų 

netikslinga, o Ašmintos seniūniją perkelti į Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias ir šiuo metu Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazijos patikėjimo teise valdomas patalpas, 

esančias Dvaro g. 4, Ašmintos k., Ašmintos sen., Prienų r. sav.  

Teikiamas sprendimo projektas dėl patalpų perdavimo valdyti ir naudoti panaudos teise 

Prienų rajono savivaldybės administracijai.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

